

## HOTĂRÂRE

privind aprobarea Programului inițial anual al achizițiilor publice pentru anul 2018 înregistrat la „S.C. Antrepriza Steier” S.R.L. sub nr. 37/23.01.2018

În conformitate cu H.G. nr. 955 din 15 iunie 2004 actualizată pentru aprobarea reglementărilor-cadru de aplicare a Ordonanței Guvernului nr. 71/2002 privind organizarea și funcționarea serviciilor publice de administrare a domeniului public și privat de interes local.

Ținând cont de articolul 55, aliniatul 2, ANEXA I - H.G.nr. 955/2004 de aprobare a REGULAMENTULUI - CADRU din 15 iunie 2004 de organizare și funcționare a serviciilor publice de administrare a domeniului public și privat de interes local.

În conformitate cu articolul 7, aliniatul (5) din Legea nr. 98 din 19 mai 2016 actualizată privind achizițiile publice, de pragurile de achiziție directă de produse sau servicii.

În conformitate cu Actul Constitutiv și O.U.G. nr. 109/2011 actualizată privind guvernarea corporativă a întreprinderilor publice, S.C. ANTREPRIZA STEIER SRL fiind ca întreprindere publică-societate cu răspundere limitată, ca societate înființată conform Legii nr. 31/1990, republicată, cu modificările și completările ulterioare, cu capital social integral al UAT Orașul Anina, cu asociat unic Consiliul Local Anina.

Luând act de prevederile articolului 12 aliniatul (1) din H.G. nr. 395 din 2 iunie 2016 actualizată pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice.

În baza prevederilor art. 36, alin. 2, litera a), alin.3, lit.b), art. 45 alin. 1, art. 49, art 115 alin. 1 litera b), alin. 3 din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

## HOTĂRĂȘTE:

**Art.1. (1)** Consiliul Local Anina-Asociat Unic ia act fără obiecțiuni de Programul inițial anual al achizițiilor publice pentru anul 2018 al S.C. „Antrepriza Steier” S.R.L. și înregistrat la aceasta sub nr. 37/23.01.2018.

(2) Programul anexat la prezenta Hotărâre se arhivează de societate și la autoritatea tutelară – Consiliul Local Anina.

**Art.2.** Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează persoana prevăzută la art.1.

**Art.3.** Prezenta hotărâre se comunică la:

- Instituția Prefectului – județul Caraș-Severin;
- Primarul orașului Anina;
- Compartimentul Buget-Finanțe-Contabilitate;
- S.C. Antrepriza Șteier S.R.L.



PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ  
Consilier NEICU GHEORGHE

CONTRASEMNEAZĂ,  
SECRETAR  
jr.IZVERNARI IRINA

ANINA LA: 26.01.2018  
NR. ....10.....

Antrepriza Steier SRL- J11 / 414 / 2012 , Cod Fiscal RO 30546870  
 Anina, județul Caraș Severin, str. Sf. Varvara, Centrul de Afaceri , camera P006  
 Nr. 37 / 23.01.2018

**PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2018**

curs valutar din data de 23.01.2018:1euro=4,65

Nr.	Articol	Cod CPV	U/M	Cant	Cantitate	PRET	Valoare	Valoare	Valoare	Valoare	Procedura	Data estimata	Data estimata	Persoana	
crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI			minima	maxima	unitar fara	minima	minima	maxima	maxima	aplicata	pt.inceperea	pt.finalizarea	responsabila	
						TVA	estimata	estimata	estimata	estimata		procedurii	procedurii		de procedura
						estimata	fara TVA	fara tva	fara TVA	fara TVA					
						lei (ron)	LEI (ron)	EURO	LEI (ron)	EURO					
<b>Furnituri de birou</b>															
1	Registre, registre contabile, clasoare, formulare și alte articole imprimate de papetărie din hârtie sau din carton.	22800000-8 42512510-6 22820000-4	buc.		10.00	8.00			80.00	17.20	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018		
2	Chitanțiere	22814000-9	buc.		20.00	6.50			130.00	27.96	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018		
3	Diverse imprimate	22900000-9 22458000-5	buc.		5.00	10.00			50.00	10.75	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018		
4	Registre contabile	22813000-2	buc.		15.00	7.00			105.00	22.58	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018		
5	Condica , borderou predare -primire	22800000-8	buc.		25.00	15.00			375.00	80.65	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018		
6	Registre din hârtie sau din carton, caiete studentesti	22810000-1 39162110-9	buc.		15.00	8.50			127.50	27.42	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018		
7	Folie laminat A4	19521100-5	cut.		3.00	35.00			105.00	22.58	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018		
8	Tus stampila	22612000-3	buc.		2.00	2.90			5.80	1.25	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018		
9	Capsatoare	30197320-5	buc.		3.00	25.00			75.00	16.13	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018		
10	Decapsatoare	30197321-2	buc.		3.00	4.00			12.00	2.58	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018		
11	Perforatoare	30197330-8	buc.		4.00	12.00			48.00	10.32	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018		

Continuare tabel program anual achiziții 2018													
12	Cutter	39263000-3	buc.		3.00	3.70			11.10	2.39	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
13	Rigle	39292500-0	buc.		3.00	2.50			7.50	1.61	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
14	Instrumente de scris	39292400-9	buc.		20.00	4.03			80.60	17.33	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
15	Pixuri	30192121-5	buc.		40.00	1.60			64.00	13.76	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
16	Creioane	30192130-1	buc.		10.00	2.00			20.00	4.30	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
17	Sfoara	39541140-9	buc.		10.00	3.65			36.50	7.85	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
18	Capse	30197110-0	cutii		10.00	1.80			18.00	3.87	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
19	Bibliorafuri	30197210-1	buc.		20.00	4.50			90.00	19.35	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
20	Agrafe de birou	30197220-4	cutii		60.00	1.30			78.00	16.77	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
21	Hartie xerografica A4, A5	30197644-2 30197620-8	top.		15.00	14.00			210.00	45.16	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
22	Foarfece de birou	39241200-5	buc.		3.00	5.00			15.00	3.23	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
<b>TOTAL 1 - furnituri birou</b>									<b>1744.00</b>	<b>375.05</b>			
<b>Materiale si prestari servicii cu caracter functional birou</b>													
23	USB flash	30237230-0 30233180-6	buc.		2.00	30.00			60.00	12.90	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
24	Toner pentru imprimantele laser/faxuri	30125110-5	buc.		8.00	80.00			640.00	137.63	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
<b>TOTAL 2 - materiale prestări servicii</b>									<b>700.00</b>	<b>150.54</b>			
<b>Protectia Muncii</b>													
25	Servicii medicina muncii	85147000-1	buc.		10.00	82.00			820.00	176.34	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
26	Cizme cauciuc joase negre de lucru	18812200-6	per.		15.00	30.00			450.00	96.77	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
27	Cizme electroizolante	18812200-7	per.		2.00	100.00			200.00	43.01	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
28	Casca protectie culori diferite	18143000-3	buc.		20.00	15.00			300.00	64.52	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
29	Mănuși protecție din piele bovina	18141000-9	per.		20.00	6.00			120.00	25.81	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
30	Pelerine PVC galbenă diferite	18221100-5	buc.		10.00	18.00			180.00	38.71	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
31	Vesta semnalizatoare cu bandă reflectorizantă	18235400-9	buc.		15.00	8.00			120.00	25.81	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
32	Fise protectia muncii	22100000-1	buc.		20.00	1.36			27.20	5.85	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
<b>TOTAL 3 - protecția muncii</b>									<b>2217.20</b>	<b>476.82</b>			

Continuare tabel program anual achiziții 2018

Continuare tabel program anual achiziții 2018												
<b>Diverse scule de mână</b>												
33	Dom cu protecție pentru zidărie	44512100-3	buc.	5.00	9.00			45.00	9.68	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
34	Daltă zidărie cu protecție 300 mm	44512100-3	buc.	5.00	9.00			45.00	9.68	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
35	Daltă zidărie cu protecție 400 mm	44512100-3	buc.	5.00	11.50			57.50	12.37	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
36	Patent de tăiat	44512200-4	buc.	5.00	13.50			67.50	14.52	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
37	Ciocan 400 grame	44512300-5	buc.	5.00	15.50			77.50	16.67	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
38	Set 10 chei hexagon	44512000-2	buc.	1.00	16.00			16.00	3.44	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
39	Ciocan pentru zidărie 400 grame	44512300-5	buc.	5.00	17.00			85.00	18.28	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
40	Set 5 șurubelnițe	44512800-0	buc.	3.00	24.00			72.00	15.48	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
41	Ciocan 1000 grame	44512300-5	buc.	5.00	24.00			120.00	25.81	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
42	Clește pentru buloane 750	44512200-4	buc.	1.00	202.00			202.00	43.44	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
43	Mistrie trapez oțel 160 mm	44510000-8	buc.	8.00	7.00			56.00	12.04	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
44	Driscă polyester 270x130	44510000-8	buc.	5.00	4.50			22.50	4.84	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
45	Driscă plastic mâner de lemn 270x180	44510000-8	buc.	5.00	9.00			45.00	9.68	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
46	Candioc cu mâner de lemn	44510000-8	buc.	8.00	10.00			80.00	17.20	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
47	Farnacop cu coada de lemn	44511320-4	buc	6.00	46.00			276.00	59.35	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
48	Lopată dreptunghiulară cu bordura și coada	44511100-6	buc	8.00	25.00			200.00	43.01	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
49	Nivela 3 m	44512000-2	buc	2.00	100.00			200.00	43.01	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
50	Disc debitare oțel flex diametre diferite	44510000-8	cutii	50.00	8.00			400.00	86.02	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
51	Discuri diamantate diferite	44510000-9	buc	20.00	18.00			360.00	77.42	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
52	Clește pentru cuie 200 mm	44510000-10	kg	6.00	25.00			150.00	32.26	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
53	Spaclu 100 mm	44510000-11	kg	10.00	7.50			75.00	16.13	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
54	Trusă profesională de scule pentru mec. Auto	44512940-3	buc	2.00	1000.00			2000.00	430.11	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
55	Clește pt. îndoit tablă la 90 grade 260 mm	44510000-11	buc.	2.00	110.00			220.00	47.31	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
56	Foarfecă taiat tablă	44510000-12	buc.	4.00	50.00			200.00	43.01	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
57	Roabe	44510000-13	buc.	4.00	110.00			440.00	94.62	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
59	<b>TOTAL 4 - Scule diferite</b>							<b>5512.00</b>	<b>1185.38</b>			
<b>Pânze pentru fierăstrare de mână</b>												
60	Lant drujba Husqvarna	44511510-3	buc	12.00	50.00			600.00	129.03	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
	<b>TOTAL 5 - Pânze fierăstraie</b>							<b>600.00</b>	<b>129.03</b>			

Continuare tabel program anual achiziții 2018													
<b>Piese pentru unelte manuale</b>													
61	Piese pentru unelte manuale	42676000-5	pachete		10.00	750.00			7500.00	1612.90	1/1/2018	12/31/2018	
<b>TOTAL 6 - Piese pentru unelte</b>									7500.00	1612.90	1/1/2018	12/31/2018	
<b>Materiale construcții</b>													
62	Ciment	44111200-3	sac		100.00	23.00			2300.00	494.62	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
63	Cablu electric 4 x 2.5	31320000-5	ml		50.00	4.50			225.00	48.39	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
64	Balast 0-70	14212310-6	mc		200.00	36.00			7200.00	1548.39	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
65	Cuie diferite	44192200-4	kg		50.00	5.00			250.00	53.76	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
66	Diverse materiale de construcții	44190000-8	kg		500.00	5.50			2750.00	591.40	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
67	Electrozi sudură	31711140-6	kg		40.00	7.00			280.00	60.22	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
68	Dibluri diferite seturi de 100 buc	44531100-2	set.		30.00	30.00			900.00	193.55	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
69	Holșuruburi lemn diferite seturi de 100 buc	44531100-2	set.		30.00	40.00			1200.00	258.06	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
70	Suruburi universale metric dif set 100 buc	44531520-2	set.		30.00	60.00			1800.00	387.10	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
71	Piulite universale metric dif. set 100 buc	44531600-7	set.		30.00	150.00			4500.00	967.74	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
72	Stecher cauciuc 16 A	31681400-7	buc.		10.00	5.00			50.00	10.75	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
73	Priza cauciuc pe cablu 16 A	31681400-8	buc.		10.00	8.50			85.00	18.28	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
74	Banda izolatoare electric lată 10 mm	31681400-9	buc.		50.00	1.60			80.00	17.20	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
75	Ancoră de fixare cu filet	44100000-1	buc.		500.00	1.20			600.00	129.03	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
<b>TOTAL 7- Materiale construcții</b>									22220.00	4778.49			
<b>Reabilitare str. Vulpilor:</b>													
76	Beton (livrat cu CIFA)	44114000-2	mc		470.00	280.00			131600.00	28301.08	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
<b>TOTAL 8 - Reabilitare străzi</b>									131600.00	28301.08			
77	<b>Servicii de supraveghere a lucrărilor de construcții</b>	71247000-1	set		1.00	12000.00			12000.00	2580.65	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
	<b>Servicii de tipărire și de livrare personalizate</b>	79823000-9	set		1.00	1100.00			3000.00	645.16	achiziție directă SEAP	1/1/2018	12/31/2018
<b>TOTAL 9 - TOTAL servicii</b>									15000.00	3225.81			
<b>Combustibili (auto CS 29 AMS si</b>													
78	Benzina	09132000-3	litri		5000.00	4.60			23000.00	4946.24	achiziție directă	1/1/2018	12/31/2018
79	Motorina	09134200-9	litri		28000.00	4.60			128800.00	27698.92	achiziție directă	1/1/2018	12/31/2018
<b>TOTAL 10 - carburanti</b>									151800.00	32645.16			

